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Europa Środkowa 2020: baza pomysłów
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W latach 2014-2020 nowa edycja Programu
Współpracy Transnarodowej będzie wspierała projekty, w których udział wezmą Austria,
Chorwacja, Czechy, Polska, Słowacja, Słowenia i Węgry oraz wybrane regiony Niemiec
i Włoch.

Ogólnym celem programu Europa Środkowa jest: „współpraca ponad granicami w celu uczynienia
miast i regionów Europy Środkowej lepszym miejscem do życia i pracy" poprzez zastosowanie
inteligentnych rozwiązań stanowiących odpowiedź na wyzwania regionów w dziedzinach: innowacji,
gospodarki niskoemisyjnej, środowiska, kultury i transportu.

Program uruchomił bazę, która umożliwia dzielenie się pomysłami i poszukiwanie partnerów do
projektu.

Jeżeli chcesz zamieścić swój pomysł lub skontaktować się z autorem informacji udostępnionej
w bazie, zarejestruj się w portalu społecznościowym.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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